謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、下記の如く、近畿国立病院薬剤師会講演会を開催いたします。ご多忙の折、誠に
恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。
                                                       謹白

日 時 ： 平成30年 1月 13日（土） 14:50～17:00
会 場 ： ハイアット リージェンシー大阪
        ３F リジェンシー・ボールルーム E室
                大阪市住之江区南港北1-13-11

                          Tel：06-6612-1234
情報提供  14：50～15：00   『 経口FXa阻害剤 リクシアナ錠について 』

                                       第一三共株式会社

 特別講演Ⅰ 15：00～16：00
 座長                 国立病院機構 神戸医療センター 薬剤部
                                  部長 関本 裕美先生

      『 新たな6年制薬学部実務実習の取り組み

         ～改訂モデル・コアカリキュラムについて～ 』

                    大阪大谷大学 薬学部 実践医療薬学講座
                             教授  名德 倫明先生
 特別講演Ⅱ 16：00～17：00
 座長                国立病院機構 大阪南医療センター 薬剤部
                                  部長 本田 芳久先生

          『 循環器系大規模臨床試験の読み方 』

                      国立病院機構 大阪南医療センター
        統括診療部長 循環器疾患研究室長 佐々木 達哉先生

    ☆講演会は、近畿国立病院生涯教育センター生涯研修認定制度対象の講演会でございます。
    ☆参加費として、会員は500円、非会員は1,000円を徴収させていただきます。
    ☆講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。
    ☆マイカーにてご来場の際は、情報交換会での飲酒をお控えくださいますようお願いいたします。

共催
  近畿国立病院薬剤師会

  第一三共株式会社

講 演 会 の ご 案 内
近畿国立病院薬剤師会

                                                 JR大阪駅（梅田）から

無料シャトルバス
  JR大阪駅とホテルを結ぶ無料シャトルバスをご用意いたしております。8：30～22：00の間、30分間隔で
   毎日運行しており、所要時間は約25分です。
      ●JR大阪駅発 ：8:30～22：00 （出発時刻： 0 30 )
      ●ホテル発    ：8:00～21：30 （出発時刻： 0 30 )

地下鉄
  地下鉄御堂筋線 梅田駅から本町駅へ。本町駅にて中央線に乗り換え、コスモスクエア駅経由、
  ニュートラム南港ポートタウン線 中ふ頭駅下車、徒歩約3分。